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NOTATKA SŁUŻBOWA

z zaplanowanego na dzień 1 października 2021 r. o godz. 8% posiedzenia Komisji
Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz,

Rynek |

Zgodnie z przesłanym w dniu 28 września 2021 r. zaproszeniem, program posiedzenia

przewidywał:

1. Otwarcie.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta.
3. Wolne wnioski.
4. Zamknięcie obrad.

Zaproszenie na Komisję stanowizałącznik do niniejszej notatki.

Zaproszeni goście:

1. Burmistrz Miasta Jarosławia - Waldemar Paluch,

2. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu - Agnieszka Kruba-
Nieckarz

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jarosławiu — Elżbietą Tkacz

Dyrektor Jarosławskiego Ośrodka Kultury i Sztuki — Elżbieta Śliwińska-Dąbrowska
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu — Jacek Stalski
Przedstawicielki Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych Urzędu Miasta — Lesław
Strohbach

8. Główny Spec. w Wydziale Oświaty i Sportu Urzędu Miasta — Magdalena Lehnart.
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Przewodniczący Komisji Jarosław Litwiak powitał wszystkich radnych oraz zaproszonych

gości.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy 7

członków Komisji, co oznacza, iż nie ma quorum pozwalającego na podejmowanie
prawomocnych decyzji.
O godz. 8* obrady opuścił radny Piotr Baran.

Radny Antoni Lotycz przybył o godz. 9”.

Lista obecności członków Komisji stanowizałącznik do niniejszej notatki.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik do niniejszej notatki.

Przewodniczący podkreślił, że na dzisiejszym posiedzeniu Komisja Infrastruktury Społecznej
miała zaopiniować projekty uchwał na drukach:

v projekt uchwały nr 3 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji
projektu pn. „Dostępna szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne współpraca

ponadnarodowa ”, działanie 4.1 Innowacje społeczne — stanowizałącznik do niniejszej notatki,
vw projekt uchwały nr 4 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania

wykraczającego poza rok budżetowy 2021 w związku z realizacją projektu pn.

„ Dostępna szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa ", działanie 4.1
Innowacje społeczne — stanowizałącznik do niniejszej notatki,
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projekt uchwały nr 5 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok — stanowi załącznik do niniejszej notatki,
projekt uchwały nr 6 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok — stanowizałącznik do niniejszej notatki,
projekt uchwały nr 7 w sprawie zmiany dochodów i wydatków rachunku dochodów

jednostek oświatowych w 2021 roku — stanowizałącznik do niniejszej notatki,
projekt uchwały nr 8 w sprawie zmiany dochodów i wydatków rachunku dochodów
jednostek oświatowych w 2021 roku — stanowizałącznik do niniejszej notatki,
projekt uchwały nr 9 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok — stanowizałącznik do niniejszej notatki,
projekt uchwały nr 10 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania

wykraczającego poza rok budżetowy 2021 r. w zakresie realizacji zadania
inwestycyjnego pn. „Utworzenie Miejskiego Żłobka nr 2 przy os. Armii Krajowej nr 9

w Jarosławiu ” — stanowi załącznik do niniejszej notatki,

projekt uchwały nr 12 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia
na 2021 rok — stanowi załącznik doniniejszej notatki,

projekt uchwały nr 13 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia
na 2021 rok — stanowi załącznik do niniejszej notatki.

W punkcie drugim przewidziana była analiza sprawozdań z Miejskiej Biblioteki Publicznej,
Jarosławskiego Ośrodka Kultury i Sztuki, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, a także
Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu z działalności za 2020r.
Sprawozdania stanowią załącznik do niniejszej notatki.

Dyrektorzy ww.jednostek podkreślali, że rok 2020 był wyjątkowo trudnym dla wszystkich ze
względu na ogłoszony stan pandemii COVID-19 z wszelkimi wprowadzonymi obostrzeniami,
do których placówki były zobowiązane dostosować swoje funkcjonowanie. Mimo tej
szczególnej sytuacji i ograniczeń w działalnościinstytucji kultury i obiektów sportowych udało
się przeprowadzić większość zaplanowanych zadań.

Na tym notatkę zakończono i podpisano.

Przewodniczący Komisji

Infrastruktury pofac Rady Miasta Jarosławia
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